
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 54п.211/8/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення БОЙЧУНА Віталія Тарасовича, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 118, 123 Земельного кодексу України,    

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити БОЙЧУНУ Віталію Тарасовичу у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення із земель житлової та громадської 

забудови розташованої в с. Іршики Іршиківського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області по вул. Центральна, 6 земельної ділянки орієнтовною 

площею 0,2900 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з тим, що  

вказана земельна ділянка знаходиться в користуванні інших осіб. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


